Jerem. 17. 11 Fecit divitias, et non in iudicio
 Baruc. 6. 34 Similiter neque dare — possunt
 Daniel. 11. 24 Et praedam, et — eorum dissipabit
 Rom. 2. 4 An — bonitatis ejus et patientiae... cont...
 1. 23 Ut ostendat — gloriae suae in vasa
 2. 8 Abundavit in — simplicitatis eorum
 2 Cor. 8. 2 Secundum — gratiae ejus
 3. 8 Abundantes — gratiae suae in bonitate
 4. 7 Evangelizare investigabiles — Christi
 16 Ut det vobis secundum — gloriam suae
 Philp. 1. 27 Voluit Deus notas facere — gloriae
 Coloss. 2. 2 Et in omnes — plenitudinis intellectus
 Hebr. 11. 26 Majores — aestimans thesauro Aegyptiorum
 Gen. 45. 23 Qui subveherent ex omnibus divitiis Aegypti
 Jacov. 22. 8 In multa substantia atque — revertimini
 1 Reg. 17. 25 Dabit rex — magnis, et filiam suam
 3 Reg. 10. 2 Cum comitatu, et —, camelis
 23 Magnificatus super omnes reges terrae —
 1 Par. 29. 28 Mortuus est... plenus diebus et —
 2 Par. 9. 22 Super omnes reges terre pre —
 Job. 21. 7 Sublevati sunt confortatique —
 31. 25 Si letatus sum super multis — meis
 Psal. 36. 3 Inhabita terram, et pasceres in — ejus
 118. 14 Delectatus sum sicut in omnibus —
 Prov. 11. 28 Qui confidit in — suis, corruet
 13. 7 Est quasi nautae cum in multis — sit
 Eccles. 4. 8 Nec satiantur oculi ejus —
 12 Utilior est sapientia cum —
 Eccli. 5. 10 Noli anxius esse in — injustis
 Jerem. 9. 23 Non gloriatur dives in — suis
 Daniel. 11. 2 Et cum invaluerit — s., concitabit om.
 Luc. 8. 14 Et a sollicitudinibus et —

DIVULGARE — ARE

3 Reg. 13. 25 Et venerunt, et divulgaverunt in civitate
 2 Esdr. 8. 15 Et divulgavit vocem in univ. tribus suis
 Luc. 4. 31 Divulgabatur fama de illo in omnem locum
 Luc. 1. 65 Divulgabatur omnia verba haec
 Rom. 16. 19 Vestra enim obedientia in omnem locum divulgata est
 1 Par. 14. 17 Divulgatum est nomen David in universis
 2 Par. 26. 8 Et — nomen ejus usque ad introitum Aegypti
 Eccli. 47. 17 Ad insulas longe — nomen tuum
 Math. 28. 15 verbum istud apud Judeos
 Esther. 1. 20 Et hoc in omne (quod latissimum est) provinciarum tuarum divulgatum imperium
 Act. 4. 17 Sed ne amplius — in populum
 Esther. 1. 22 Et hoc per cunctos populos divulgari
 2 Mac. 4. 39 Et divulgata fama, congregata est multitudo

DIVULSUS — A — U — M — O

Isai. 18. 7 Defecerit munus Domino exercituum a populo divulsis, et dilacerato

DO — ARE

Gen. 9. 12 Hoc est signum foederis, quod do inter me et vos
 48. 22 — tibi partem unam extra fratres tuos
 Eccli. 5. 10 Sic dicit Pharaos: Non — vobis paleas
 Niv. 25. 12 Ecce — ei pacem foederis mei
 1 Par. 21. 10 Trium tibi optionem —: unum, quod volueris, elige et faciam tibi
 23 Sed et boves — in holocaustum
 29. 3 Aurum et argentum — in templum Dei m.
 Jerem. 5. 14 Ecce ego — verba mea in ore tuo
 17. 10 Ego Dom. qui — uniceque juxta viam s.
 21. 8 Ecce ego — coram vobis viam vitae
 Eszech. 2. 8 Et comedet quemcumque ego — tibi
 3. 3 Et viscera tua complebuntur volumine isto quod ego — tibi
 Daniel. 14. 25 Tu a. rex... Et ait rex: — tibi (potestatem)
 1 Mac. 10. 32 Et — eam summo sacerdoti, ut...
 40 Et ego — singulis annis quindecim millia siclorum argenti
 Luc. 4. 6 Quia mihi... et tui volo — illa
 Joan. 10. 28 Ego vitam aeternam — eis
 14. 27 Pacem meam — vobis: non quomodo mundus dat, ego — vobis
 Act. 3. 6 Quod autem habeo, hoc tibi —
 1 Cor. 7. 25 Consilium autem agnoscite, tanquam misericordiam consecutus
 2 Cor. 8. 10 Et consilium in hoc —: hoc e. vobis utile

2 Reg. 17. 6 Quod das consilium?
 22. 48 Deus, qui — vindictas mihi, et dejecit
 Psal. 17. 47 Deus, qui — vindictas mihi, et subdis
 143. 10 Qui — salutem regibus, qui redemisti...
 144. 15 Tu — escam illorum in tempore oportuno
 Sap. 12. 19 — locum in peccatis poenitentiae
 Deut. 22. Cum ergo — nobis disciplinam
 1. 21 Vide terram, quia D. Deus tuus dat tibi
 3. 13 Deus vester — vobis terram hanc in...
 10. 18 Amat peregrinum, et — ei victum atq...
 Job. 5. 10 Qui — pluviam super faciem terrae
 32. 8 Inspiratio Omnipotentis — intelligentiam
 36. 31 Et — escas multis mortalibus
 Psal. 118. 10 Illuminat: et intellectum — parvulis
 135. 25 Qui — escam omni carni
 145. 5 Facit iudicium... — escam esurientibus
 146. 9 Qui — iumentis escam ipsorum
 147. 5 Qui — nivem sicut lanam
 Prov. 1. 20 Sapientia... in plateis — vocem suam
 2. 6 Quia Dominus — sapientiam
 8. 1 Numquid non... — et prudentia — vocem suam?
 22. 9 Et honorem acquirat, qui — munera
 27 Qui — pauperi, non indiget
 Sap. 15. 5 Aspectus insensato — concupiscentiam
 17. 10 — testimonium condemnationis
 Eccli. 6. 4 Et in gaudium inimicis — illum
 Isai. 40. 23 Qui — secretorum scrutatores
 29 Qui — lasso virtutem
 55. 10 Et — semen serenitatis, et panem comedenti
 5. 24 Qui — nobis pluviam temporaneam
 10. 13 Ad vocem — concupiscentiam
 31. 33 Qui — solem in lumine diei
 Baruc. 2. 18 Et anima esurians — tibi gloriam
 Daniel. 2. 21 — sapientiam sapientibus, et scientiam
 Habac. 2. 15 Vae qui potum — amico suo, mittens tel
 2 Mac. 15. 21 Prout ipsi placet, — dignis victoriam
 Joan. 6. 34 Pater meus — vobis panem de celo verum
 33 Qui de celo descendit, et — vitam mundo
 37 Omne, quod — mihi Pater, ad me venit
 11 Bonus pastor animam suam — pro ovibus suis
 14. 27 Non quomodo mundus — ego, do vobis
 21. 13 Accipit panem, et — eis, et piscem...
 1 Cor. 2. 7 Sed, qui incrementum — Deus
 15. 38 Deus autem — illi corpus sicut vult
 Jacob. 4. 6 Majorem autem — gratiam
 Deum superbis resistit, humilibus autem — gratiam
 1 Petr. 5. 5 Deus superbis resistit, humilibus autem — gratiam
 1 Mac. 15. 35 Horum damus talenta centum
 2 Mac. 11. 30 His igitur... — dextris securitatis
 2 Cor. 5. 12 Occasionem — vobis gloriamini
 3 Reg. 12. 6 Quod datis mihi consilium, ut respondeam
 9 Quod mihi — consilium, ut respondeam
 2 Par. 10. 6 Quid — consilium, ut respondeam populo?
 Baruc. 6. 10 Dant autem eis ipso propositis
 Osee. 2. 8 Qui — panes mihi, et aquas meas
 4. 3 Ceteri a. — eis tributum omnibus annis
 1 Joan. 5. 7 Tres sunt, qui testimonium — in celo
 8 Et tres sunt, qui testimonium — in terra
 Sap. 12. 10 Iudicans dabas locum poenitentiae
 11 Nec times aliquem, veniam — peccatis
 Ruth. 4. 7 Solvebat homo... calceamentum suum, et dabat proximo suo
 2 Reg. 16. 23 Consilium... quod — in diebus illis
 3 Reg. 5. 10 Itaque Hiram — Salomonem ligna cedrina
 4 Reg. 15. 19 Et — Manabem Phil mille talenta argenti
 Tobit. 1. 15 Pergrebat ergo... et montis salutis — eis
 Daniel. 1. 16 Vinum potus eorum —: q. eis legumina
 1 Mac. 14. 8 Et terra Juda — fructus suos
 2 Mac. 8. 6 Non paucas hostium strages —
 Math. 27. 48 Et imposuit arundini, et — ei bibere
 4. 8 — fructum ascendente, et crescente
 Marc. 6. 7 Et — illis potestatem spirituum immundorum
 8. 6 Et — discipulis suis ut apponerent
 15. 36 Potum — ei, dicens: Simile...
 Luc. 15. 16 Quas pores manducabant: et nemo illi —
 Act. 2. 4 Prout Spiritus sanctus — eloqui illis
 2 Esdr. 12. 46 Dabant portas cantioribus et janitoribus
 2 Mac. 12. 1 Judei autem agricolae operam —
 Math. 13. 8 Et — fructum, aliud centesimum
 Marc. 15. 23 Et — ei bibere myrrhatum vinum
 Luc. 4. 22 Et omnes testimonium —

Joan. 19. 3 Ave, rex Iudaeorum: et dabant ei alapas
 Gen. 29. 29 Dixitque Deus: Ecce dedi vobis omnem herbam afferentem semen
 16. 5 Ego — ancillam meam in sinum tuum
 20. 16 Ecce mille argenteos — fratri tuo
 30. 18 Quia — ancillam meam viro meo
 35. 12 Terramque, quam — Abraham et Isaac
 31. 4 — que ei servavit Olibab filium
 Eccli. 7. 34 Et — Aaron sacerdoti et filiis ejus
 Levit. 11. 11 Et ego — illum vobis, ut... in eo expietis
 Num. 18. 6 Ego — vobis fratres vestros Levitas
 8 — tibi custodiam primitiarum mearum
 11 Primitias autem... — tibi, et filiis tuis
 12 Quidquid offerunt primitiarum D. tibi —
 19 Primitias sanctuariorum... — tibi et filiis
 21 Filiis autem Levi — omnes decimas
 26 Decimas, quas — vobis... offerre Domino
 20. 24 Non e. intrabit terram, quam — filiis Isr.
 33. 53 Ego e. — vobis illam in possessionem
 Deut. 2. 5 In possessionem Esau — montem Seir
 19 Quia filius Iudae — eam in possessionem
 3. 12 Et civitates illius — Ruben et Gad
 15 Machir quoque — Galaad
 16 Et tribus Ruben et Gad — de terra Galaad
 20 Tunc revertetur unusquisque in possessionem suam, quam — vobis
 9. 23 Possidet terram, quam — vobis
 22. 16 Filiam meam — huic uxorem
 23. 13 Et — illud Levite ei advenae et pupillo
 6. 2 Ecce — in manu tua Jericho et regem ejus
 Josue. 24. 4 Et — ei Isaac: illicque rursum — Jacob et Esau. E quibus, Esau — montem Seir ad possidendum
 13 — que vobis terram in qua non laborastis
 1 Reg. 2. 28 Et — domui patris tui omnia de sacrificiis
 9. 23 Da partem quam — tibi
 2 Reg. 9. 9 Quaeunque fuerunt Saul, et universam domum ejus, — filio domini tui
 12. 8 Et — tibi domum domini tui, et uxorem domini tui in sinu tuo, — que tibi domus Israel et Juda
 3 Reg. 15. 15 Et tibi cor sapiens et intelligens
 13 Sed et haec, quae non postulas, — tibi
 9. 7 Auferam Israel de... terra, quam — eis
 14. 7 — te decem super populum m. Israel
 8 Scidi regnum domus David, et — illud tibi
 4 Reg. 21. 8 Non faciam commoveri pedem Israel de terra, quam — patribus eorum
 1 Par. 17. 9 Et — locum populo meo Israel
 10 Ex diebus quibus — iudices populo meo
 2 Par. 7. 20 Evellam vos de terra mea, quam — vobis
 25. 9 Quid ergo fiet de centum talentis, quae — milibus Israel?
 2 Esdr. 2. 1 Et levavi vinum, et — regi
 9. 9 Et veni ad duces... — que eis epistolas
 Job. 31. 30 Non e. — ad peccandum guttur meum
 30. 6 Qui — in soliditate domum
 Eccli. 1. 17 que cor meum, ut scirem prudentiam
 2. 15 Quod majorem sapientiae — operam?
 8. 9 Et — cor meum in cunctis operibus —
 Eccli. 24. 20 Et balsamum aromatizans odorem —: quasi myrrha electa — suavitate odor.
 Isai. 42. 1 — spiritum meum super eum
 46. 6 Et — te in locum populi, in locum gentium
 49. 3 — propitiationem tuam Aegyptum
 20 Quia — in deserto aquas, flumina...
 28 Sanctos, — ad intercessionem Jacob
 47. 6 Et — eos in manu tuo
 48. 6 Ecce — te in locum gentium
 8 Et servavi te, et — te in fœdus populi
 50. 6 Corpus meum — percutientibus
 55. 4 Ecce testem populus — enim, duces...
 Jerem. 1. 5 Et Prophetam in gentibus — te
 9 Ecce — verba mea in ore tuo
 18 — te hodie in civitatem munitam
 3. 18 Ad terram, quam — patribus vestris
 6. 27 Probatores — te in populo meo robusti.
 7. 7 Habitabo vobiscum... in terra, quam —
 14 Et loco, quem — vobis et patribus vestris
 8. 13 Et — eis que pregressa sunt
 9. 13 Deroliguerunt legem meam, quam — eis
 12. 7 — dilectam animam meam in manu inimicorum ejus
 16. 15 Et reducam eos in terram s., quam —

Jerem. 17. 4 Rollinqueris sola ab hereditate tua, quam dedit tibi
 23. 39 Et derelinquam vos, et civitatem, quam — vobis
 24. 10 Donec consumantur de terra, quam — eis
 26. 4 Ut ambulatis in lege mea, quam — vobis
 27. 5 Et — eam ei qui placuit in oculis meis
 6 Nunc itaque ego — omnes terras istas... et bestias agri — ei ut serviant illi
 28. 14 Insuper et bestias terrae —
 30. 3 Et convertam eos ad terram, quam —
 32. 12 Et — librum possessionis Baruch
 35. 15 Et habitabis in terra, quam — vobis
 44. 10 Et in preceptis meis, que — coram vobis
 49. 15 Ecce e. parvulum — te in gentibus
 Baruc. 2. 35 Non movebo amplius... filios Israel a terra quam — illis
 3. 8 Ecce — faciem tuam valentiorum
 9. 8 Et si silicem — faciem tuam
 17. 17 Speculatores — te domui Israel
 4. 5 Ego — tibi annos iniquitatis eorum
 6. 15 Dixit ad me: Ecce — tibi flumem bonum
 7. 20 Propiter hoc — eis illud in immunditiam
 12. 6 Quia portentum — te domui Israel
 15. 6 Quod — igni ad devorandum, sic tradam
 16. 7 Multiplicatum quasi germen agri — te
 11. 11 Et — armillas in manibus tuis
 12. 12 Et — inaurum super os tuum
 17. 17 Tulisti vasa decoris tui... que — tibi
 19. 19 Panem meum, quem — tibi... possidisti
 43. 4 Quapropter et ego vias tuas in capite tuo
 20. 11 Et — eis precepta mea, et iudicia mea ostendi eis
 12. 12 Insuper et sabbata mea — eis
 15. 15 Ne inducerem eos in terram, quam — eis
 25. 21 Ergo et ego — eis prescripta non bona
 21. 11 — eam ad levigandum, ut lenescerent...
 22. 4 Propterea — te opprobrium gentibus
 24. 8 — sanguinem ejus super petram
 28. 17 Ante faciem regum — te, ut cernerent te
 23. 17 Et habitabunt in terra tua, quam — servo meo Jacob
 29. 5 Et volatilibus colli — te ad devorandum
 20 — ei terram Aegypti... ait Dominus
 32. 32 Quia — terrorem meum in terra vivent.
 3. 17 Speculatores — te domui Israel
 38. 25 In terra, quam — patribus vestris
 37. 25 Et habitabunt super terram, quam —
 39. 4 Et bestias terrae — te ad devorandum
 Osee. 2. 8 Quia ego — ei frumentum, et vinum
 Amos. 4. 6 Unde et ego — vobis stuporem dentium
 9. 15 Non evellam eos ultra de terra sua, quam — eis, dicit Dominus
 Abdias. 2. 2 Ecce parvulum — te in gentibus
 Zach. 3. 9 Quia ecce lapis, quem — coram Jesu
 Malac. 2. 5 Et — ei timorem, et timidi me
 9. 9 Propter quod et ego — vos contemptibiles
 1 Mac. 1. 14 Et — illis potestatem, ut facerent...
 10. 39 Quas — donum sanctis, qui sunt in...
 2 Mac. 7. 27 Et lac triennio —, et alui
 Luc. 10. 19 Ecce — vobis potestatem calcandi supra...
 Joan. 13. 15 Exemplum e. — vobis, ut... ita et vos...
 17. 8 Omnia verba, quam... — eis
 14. 14 Ego — eis sermonem tuum
 22. 22 Ego claritatem, quam... mihi, — eis
 1 Cor. 3. 2 Et lac vobis potum —, non escam
 Apoc. 2. 21 Et — illi tempus ut poenitentiam ageret
 3. 8 Ecce — coram te ostium apertum
 Gen. 3. 12 Mulier, quam dedisti mihi sociam
 15. 3 Admittit, Abram: Mihi a. non — semen
 Levit. 25. 36 Ne accipias usuras ab eo, nec amplius quam —
 Num. 16. 14 Et — nobis possessionem agrorum
 Deut. 26. 15 Benedicte populo... et terrae quam — nobis
 Josue. 15. 19 Terram australem, et arentem — mihi
 17. 14 Quare — mihi possessionem sortis
 Judic. 1. 15 Quia terram arentem — mihi
 15. 18 Et ait: Tu — in manu servi tui salutem hanc maximam
 1 Reg. 22. 13 Quare... et — ei panes et gladium
 2 Reg. 22. 36 — mihi clypeum salutis tue
 3 Reg. 3. 6 Et — ei filium sedentem super thronum
 8. 34 Et reducam eos in terram, quam —
 36. 24 Quam — populo tuo in possessionem

3 Reg. 8. 40 Super faciem terrae, quam *dedisti* patribus
48 Terrae suae, quam — patribus eorum
9. 13 Haeccine sunt civitates, quas — mihi...?
2 Par. 25 Et redus eos in terram, quam — eis
27 De pluribus terrae, quam — populo tuo
31 Terrae, quam — patribus nostris
38 Terrae suae, quam — patribus eorum
20. 7 Et — eam semini Abraham amici tui
34. 16 Quae — in manu servorum tuorum
1 Eodr. 9. 13 Et — nobis salutum sicut est hodie
2 Eodr. 9. 10 Et — signa aetate portanta in Pharaone
13 Et — eis iudicia recta et legem
15 Panem quoque de caelo — eis in fame
20 Spiritum tuum bonum —, qui doceret
bos... et aquam — eis in siti
22 Et — eis regna et populos
24 Et — eos in manu eorum et reges eorum
27 Et — eos in manu hostium suorum
Et... — eis salvatores, qui salvarent eos
36 Et terra, quam — patribus nostris
Tobie. 8. 3 Tu... — que et adiutorium Eram
Judith. 9. 2 Qui — illi gladium in defensionem
3 Et — mulieres eorum in predam
13. 27 Deus Israel, cui tu testimonium —
26. 7 Aquam lassum non —, et esurient...
22. 3 Cu — conlitionem forsitan illi...?
Job. 4. 6 — iustitiam in corde meo
Psal. 17. 35 Et — mihi protectionem salutis tuae
40 Et inimicos meos — mihi dorsum
38. 8 Opprobrium insipienti — me
43. 11 — nos tamquam oves escarum
59. 4 — metuentibus te significationem
60. 5 — hereditatem timentibus nomen tuum
73. 14 — eum escam populis Aethiopiae
118. 49 Memor esce verbi tui servo tuo, in quo
mihi spes —
Sap. 11. 7 Humanum sanguinem — iniustus
8 — illis abundantem aquam insperate
12. 21 Conventiones — bonarum promissionum?
23 Per haec, quae coluerunt, — summa tormenta
25 Insensatis iudicium in derisum —
14. 3 Quoniam — et in mari viam, et inter
fluctus semitam firmissimam
16. 2 Quibus — concupiscentiam delectamenti
sui, novum saporem
Eccli. 47. 22 — maculam in gloria tua
32. 22 Et — eis terram hanc, quam iurasti...
Jerem. 3. 7 — timorem tuum in cordibus nostris
Baruc. 16. 21 Immolasti filios meos, et... eis
Ezech. 16. 21 Immolasti filios meos, et... eis
33 Tu a. — mercedes cunctis amatoribus t.
34 In eo enim, quod — mercedes, et mer-
cedes non accepisti
36 In sanguine filiorum tuorum, quos — eis
2. 2 Et — cor tuum quasi cor Dei
David. 2. 23 Quia sapientiam et fortitudinem — mihi
Luc. 7. 44 Aquam pedibus meis non —
45 Osculum mihi non —
15. 29 Numquam — mihi hedum, ut... epularer
19. 23 Quare non — pecuniam meam ad mensam
Joan. 17. 2 Sicut — ei potestatem omnis carnis, ut
omne, quod — ei, det eis vitam
4 Opus... quod — mihi ut faciam
6 Manifestavi... hominibus, quos — mihi
de mundo: tui erant, et mihi eos —
7 Quia omnia, quae — mihi, abs te sunt
8 Quia verba, quae — mihi, dedi eis
9 Rogo, sed pro his, quos — mihi
11 Serva eos in nomine tuo, quos — mihi
12 Quos — mihi, custodivi
22 Ego claritatem, quam — mihi, dedi eis
24 Pater, quos — mihi, volo... ut videant
claritatem meam, quam — mihi
18. 9 Quia quos — mihi, non perdidisti ex eis
16. 6 Et sanguinem eis — bibere
Apoc. 3. 8 Et comedit, deditque viro suo, qui co-
medit
Gen. 12 Muller, ... — mihi de ligno, et comedi
14. 20 Et — ei decimas ex omnibus
16. 3 Et — eam viro suo uxorem
18. 7 Tulit inde vitulum... — quo puero
20. 14 Tulit igitur Abimelech oves et boves, et
servos et ancillas, et — Abraham
21. 19 Et implevit utrem, — que puero bibere
27 Tulit itaque Abraham oves et boves, et
— Abimelech
24. 18 Deposuit hydriam super unam suam, et
— ei potum